
číslo smlouvy objednatele: 4/2011                                                číslo smlouvy zhotovitele:  2011 0062                

 1/2 

 

 

D O D A T E K  č . 8  
ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2011 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla:  

„KPÚ Kostelec u Kyjova“ 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 

 Pobočka Hodonín  

Sídlo: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

Ve smluvních záležitostech  

oprávněn jednat:  Ing. Radim Osička,  

 vedoucí Pobočky Hodonín 

V technických záležitostech  

oprávněn jednat: Martina Vašulková 

Bankovní spojení:  Česká národní banka a.s., Praha 1, Na Příkopě 864/28  

Číslo účtu: 3723001/0710              

IČ/DIČ: 01312774/není plátce 

Tel/Fax: +420 518 670 562/+420 518 670 581     

E-mail: hodonin.pk@spucr.cz  

ID DS:  z49per3     

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: GEODIS BRNO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 11a, 615 00 Brno 

Ve smluvních záležitostech  

oprávněn jednat: Tetera a spol., se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 

Poštovní 39/2, PSČ 702 00 

 Insolvenční správce, jednající ohlášeným společníkem 

 Mgr.Ing.Ladislavem Teterou 

V technických záležitostech  

oprávněn jednat: xxxxxxx 

Číslo účtu: 0219143962/0600 

IČ/DIČ: 00559709/CZ00559709 

Tel/Fax: xxxxxxx 

E-mail: xxxxxxx 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 

pod č.j. oddíl C, vložka 221 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 



číslo smlouvy objednatele: 4/2011                                                číslo smlouvy zhotovitele:  2011 0062                

 2/2 

Čl. I 

Smluvní strany se dohodly na ukončení této smlouvy, aniž by vůči sobě uplatňovaly jakékoliv 

nároky a tím se uvedená smlouva se považuje za naplněnou. 

 

Čl. II 

Z výše uvedeného se v článku VII. Cena za provedení díla ruší rekapitulace ceny dle hlavních 

fakturačních celků uvedená v tabulce a nahrazuje se tímto textem:  

 

1. Přípravné práce celkem (1.1. až 1.7.) bez DPH 1 808 590 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1. až 2.7.) bez DPH 1 419 840 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3.1. – 

3.3.) 

310 200 Kč 

Celková cena bez DPH 3 538 630 Kč 

 

 

V Hodoníně dne 5.9.2018  

 

 

Z a   o b j e d n a t e l e :   Z a   z h o t o v i t e l e : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Radim Osička  Mgr. Ing. Ladislav Tetera 


